

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57				24,12
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	46,38	6,03
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	46,38	12,06
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	46,38	6,03
	27221031070005	Conducta de otel d=57mm	m	1,0040	50,00	50,20
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	35,00	0,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	10,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	2,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	2,00	0,00
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	15,00	0,01
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	5,00	0,03
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	5,00	0,01
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	8,00	0,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	12,00	0,01
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	5,00	0,54
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
13	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	12,00	0,22
	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32	m			55,65 24,12
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	46,38	6,03
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	46,38	12,06
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	46,38	6,03
	272210310700012	Conducta de otel d=32mm	m	1,0040	30,00	30,12
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	35,00	0,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	10,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	2,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	2,00	0,00
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	15,00	0,01
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	5,00	0,03
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	5,00	0,01
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	8,00	0,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	12,00	0,01
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	5,00	0,54
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
14	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	12,00	0,22
	TfA01C1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100;	m			129,45 36,64
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1900	46,38	8,81
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4200	46,38	19,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1800	46,38	8,35
	2722103107000	Conducta de otel d=100mm	m	1,0040	90,00	90,36
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0200	35,00	0,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	10,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	2,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	2,00	0,00
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0220	15,00	0,33
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0300	5,00	0,15
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0120	5,00	0,06
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	8,00	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	12,00	0,02
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	12,00	0,22
	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,0180	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 89	m			111,86 29,68
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1900	46,38	8,81
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3100	46,38	14,38
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1400	46,38	6,49
	27221031070003	Conducta de otel d=89mm	m	1,0040	80,00	80,32
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	35,00	0,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	10,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	2,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	2,00	0,00
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0020	15,00	0,03
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0220	5,00	0,11
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0090	5,00	0,04
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0060	8,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0020	12,00	0,02
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1200	5,00	0,60
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	12,00	0,22
16	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76	m			101,82 29,68
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1900	46,38	8,81
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3100	46,38	14,38
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1400	46,38	6,49
	27221031070004	Conducta de otel d=76mm	m	1,0040	70,00	70,28
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	35,00	0,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	10,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	2,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	2,00	0,00
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0020	15,00	0,03
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0220	5,00	0,11
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0090	5,00	0,04
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0060	8,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0020	12,00	0,02
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1200	5,00	0,60
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	12,00	0,22
17	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100;	buc			324,93 191,09
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,1200	46,38	98,33
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	46,38	92,76
	287527404000017	Cot sau reductie de otel d=100mm	buc	1,0000	110,00	110,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	35,00	8,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	10,00	3,76
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1200	2,00	0,24
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0200	2,00	0,04
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0720	5,00	0,36
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	8,00	0,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1850	12,00	2,22
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5930	5,00	7,96
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
18	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o	buc			219,02 134,50

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 89				
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	46,38	69,57
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	46,38	64,93
	287527404000018	Cot sau reductie de otel d=89mm	buc	1,0000	68,00	68,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	35,00	4,34
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	10,00	2,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0150	2,00	0,03
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	5,00	0,24
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	8,00	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	12,00	1,36
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4220	5,00	7,11
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
19	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76	buc			191,02 134,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	46,38	69,57
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	46,38	64,93
	287527404000019	Cot sau reductie de otel d=76mm	buc	1,0000	40,00	40,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	35,00	4,34
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	10,00	2,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0150	2,00	0,03
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	5,00	0,24
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	8,00	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	12,00	1,36
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4220	5,00	7,11
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
20	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 50;	buc			143,50 96,01
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	46,38	49,63
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	46,38	46,38
	287527404000020	Cot sau reductie de otel d=50mm	buc	1,0000	35,00	35,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	35,00	3,99
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	10,00	1,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	2,00	0,02
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	5,00	0,16
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	8,00	0,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	12,00	0,88
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0440	5,00	5,22
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
21	TfB03E1	Montarea pe conducta a flansei rotunde , plate, pentru sudare, amplasata in canal la adincime de 1 m sau suprateran pina la 3 m avind Dn 80	buc			216,04 55,66
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,6000	46,38	27,83
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6000	46,38	27,83
	287527404000021	Flansa rotunda din otel d=50mm	buc	1,0000	150,00	150,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	35,00	4,34
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1860	10,00	1,86
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0220	2,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0360	5,00	0,18
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	8,00	0,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0930	12,00	1,12
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,4140	5,00	2,07
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
22	TfB03B1	Montarea pe conducta a flansei rotunde , plate, pentru sudare, amplasata in canal la adincime de 1 m sau suprateran pina la 3 m avind Dn 40	buc			136,79 46,38
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,5000	46,38	23,19
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	46,38	23,19
	287527440000022	Flansa rotunda din otel d=40mm	buc	1,0000	85,00	85,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0620	35,00	2,17
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0920	10,00	0,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0140	2,00	0,03
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0150	5,00	0,07
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	8,00	0,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0460	12,00	0,55
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1980	5,00	0,99
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
23	TfB03C1	Montarea pe conducta a flansei rotunde , plate, pentru sudare, amplasata in canal la adincime de 1 m sau suprateran pina la 3 m avind Dn 50	buc			155,23 48,23
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,5200	46,38	24,12
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5200	46,38	24,12
	287527440000023	Flansa rotunda din otel d=50mm	buc	1,0000	100,00	100,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0840	35,00	2,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1220	10,00	1,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0180	2,00	0,04
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0240	5,00	0,12
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	8,00	0,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0610	12,00	0,73
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,2340	5,00	1,17
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	20,00	0,18
24	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			11,60 11,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	46,38	1,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	46,38	10,20
		1.2. Canal din beton armat				
25	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc	buc			403,94 102,04
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	46,38	92,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	900,00	5,40
	266612280060025	Element prefabricat OII2	buc	1,0100	128,00	129,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	2,00	0,60
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	0,00	0,00
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	300,00	165,00
26	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe	buc			477,66 67,25
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	46,38	60,29

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	900,00	3,60
	266612280060026	Element prefabricat П8д-8	buc	1,0100	180,00	181,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
27	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) -2str.	m2			48,45 5,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	46,38	5,57
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,00	27,20
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	5,00	3,40
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,58
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	5,00	11,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	8,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	15,00	0,39
28	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri. Suport glisant Dn 108	buc			50,26 9,74
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	277527630988628	Suport glisant Dn 108	buc	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,50	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
29	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri. Suport glisant Dn 89	buc			40,26 9,74
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	277527630988629	Suport glisant Dn 89	buc	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,50	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
30	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri. Suport glisant Dn 76	buc			42,26 9,74
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	277527630988630	Suport glisant Dn 76	buc	1,0000	32,00	32,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,50	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
31	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri. Suport glisant Dn 57	buc			60,26 9,74
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	277527630988631	Suport glisant Dn 57	buc	1,0000	50,00	50,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,50	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
32	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale -- Rigola Jly-4-8, L=3,0 m	buc			1 409,27 97,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	46,38	88,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	900,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	266612280060032	Element prefabricat Rigola Jly-4-8, L=3,0 m	buc	1,0100	1 046,00	1 056,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
33	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale - Rigola JI-4-8, L=3,0 m	buc			1 409,27
						97,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	46,38	88,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	900,00	5,40
	266612280060033	Element prefabricat Rigola JI-4-8, L=3,0 m	buc	1,0100	1 046,00	1 056,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
34	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale - Rigola JI4-8, L=0,72 m	buc			706,31
						97,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	46,38	88,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	900,00	5,40
	266612280060034	Element prefabricat Rigola JI4-8, L=0,72 m	buc	1,0100	350,00	353,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
35	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale- Placa p/u rigola Пд6-8, L=0,72 m	buc			477,66
						67,25
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	46,38	60,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	900,00	3,60
	266612280060035	Element prefabricat Placa p/u rigola Пд6-8, L=0,72 m	buc	1,0100	180,00	181,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
36	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale- Placa p/u rigola П6-8, L=3 m	buc			841,26
						67,25
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	46,38	60,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	900,00	3,60
	266612280060036	Element prefabricat Placa p/u rigola П6-8, L=3 m	buc	1,0100	540,00	545,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
37	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale - Rigola Jly-6-8, L=3,0 m	buc			1 968,81
						97,39
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	46,38	88,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	900,00	5,40
	266612280060037	Element prefabricat Rigola Jly-6-8, L=3,0 m	buc	1,0100	1 600,00	1 616,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
38	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale - Rigola JI-6-8, L=3,0 m	buc			1 968,81
						97,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	46,38	88,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	900,00	5,40
	266612280060038	Element prefabricat Rigola JI-6-8, L=3,0 m	buc	1,0100	1 600,00	1 616,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
39	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U	buc			891,14

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din beton armat pentru canale - Rigola ПД6-8, L=0,72 m				97,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	46,38	88,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	900,00	5,40
	266612280060039	Element prefabricat Rigola ПД6-8, L=0,72 m	buc	1,0100	533,00	538,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
40	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale- Placa p/u rigola ПД8-8, L=0,72 m	buc			570,58
						67,25
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	46,38	60,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	900,00	3,60
	266612280060040	Element prefabricat Placa p/u rigola ПД8-8, L=0,72 m	buc	1,0100	272,00	274,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
41	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale- Placa p/u rigola П8-8, L=3 m	buc			1 119,01
						67,25
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	46,38	60,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	900,00	3,60
	266612280060041	Element prefabricat Placa p/u rigola П8-8, L=3 m	buc	1,0100	815,00	823,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	5,00	0,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	0,00	0,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
42	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 251,62
						208,71
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	46,38	178,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 000,00	1 035,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	18,00	7,20
43	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			12,24
						1,99
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	46,38	1,99
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
44	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			11,60
						1,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	46,38	1,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
45	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			71,69
						48,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9500	46,38	44,06
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,00	1,28
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	80,00	7,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,00	0,96
46	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv	m2			97,71
						49,16

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0600	46,38	49,16
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	40,00	41,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3800	15,00	5,70
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0650	15,00	0,98
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	15,00	0,67
47	IzI07A1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare	m2			57,63 24,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5270	46,38	24,45
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	2,7560	12,00	33,07
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0720	1,50	0,11
48	IzI07A2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, montare	m2			50,92 46,52
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0030	46,38	46,52
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	22,0000	0,20	4,40
49	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv	m2			97,71 49,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0600	46,38	49,16
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	40,00	41,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3800	15,00	5,70
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0650	15,00	0,97
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	15,00	0,67
50	IzI23B	Protectia termoizolatiei cu folie din plastic cu fibre de sticla, 0,35 mm grosime si fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru mai mare de 200 mm	m2			28,69 13,40
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,2150	46,38	9,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0740	46,38	3,43
	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	1,1600	10,00	11,95
	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din aluminiu (adeband)	kg	0,2700	12,00	3,34
51	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv	m2			97,71 49,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0600	46,38	49,16
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	40,00	41,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3800	15,00	5,70
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0650	15,00	0,98
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	15,00	0,67
52	IzI23A	Protectia termoizolatiei cu folie din plastic cu fibre de sticla, 0,35 mm grosime si fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru pina la 200 mm	m2			30,40 14,56
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,2340	46,38	10,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	46,38	3,71
	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	1,1900	10,00	12,26
	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din aluminiu (adeband)	kg	0,2900	12,00	3,58
		1.3. Camine din b/a				
53	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m,	m3			1 452,59

1	2	3	4	5	6	7
		in teren fara apa subterana				491,63
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	46,38	333,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	46,38	157,69
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	1 000,00	135,08
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	80,00	9,74
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	900,00	9,07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2260	350,00	80,30
	2664102101126	Var	kg	0,1100	0,00	0,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	16,00	1,30
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 200,00	12,90
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	350,00	712,56
54	AcE12A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 514,37
						410,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,0000	46,38	278,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8400	46,38	131,72
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,2840	1 100,00	315,45
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2100	80,00	16,97
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0860	900,00	78,22
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2590	350,00	91,56
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0900	16,00	1,45
	2664102101126	Var	kg	0,1470	0,00	0,00
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 200,00	12,75
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,6800	350,00	587,98
55	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane: K1QD-10	buc			400,00
						0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine K1QD-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	400,00	400,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
56	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane: K1QD-20	buc			1 400,00
						0,00
	2661126433152020	Placi prefabricate pt. camine K1QD-20	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
57	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane: K1QPI-10-2	buc			360,00
						0,00
	2661126433101457	Placi prefabricate pt. camine K1QPI-10-2	buc	1,0000	360,00	360,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
58	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane: K1QPI-20-2	buc			1 600,00
						0,00
	266112643310142	Placi prefabricate pt. camine K1QPI-20-2	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
59	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane: K1Q-10-9	buc			560,00
						0,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine K1Q-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	560,00	560,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
60	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane: K1Q-20-6	buc			800,00
						0,00
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine K1Q-20-6	buc	1,0000	800,00	800,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
61	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane: K1Q-20-9	buc			1 300,00
						0,00
	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine K1Q-20-9 (0,59 m3)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
62	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane: K1Q-7-3	buc			200,00
						0,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine K1Q-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	200,00	200,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
63	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane: K1QO-1	buc			85,00
						0,00
	26611264330911	Inel de reazem K1QO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	85,00	85,00